
  Haberler  Yaşam Haberleri  Akıncı Üssü darbe girişimi davasında flaş ifadeler

Giriş Tarihi: 27.12.2018   21:25  Son Güncelleme: 28.12.2018   03:02

Akıncı Üssü darbe girişimi davasında flaş
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FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında kurmay albay rütbesiyle Diyarbakır 8.
Ana Jet Üssü Harekat Komutanı olarak görev yapan Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay,
tanık olarak verdiği beyanda, uçuş yasağını öğrenince F-16'ların havalanmaması için
talimatlar verdiğini ancak pilotların bu emri dinlemediğini söyledi.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde komuta merkezi olarak kullandığı Akıncı
Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 474 sanıklı davaya devam edildi.
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TUĞGENERAL AKGÜLAY TANIK OLARAK DİNLENDİ

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Cezaevi Yerleşkesi'ndeki salonda görülen duruşmada,
darbe girişimi sırasında kurmay albay rütbesiyle Diyarbakır 8. Ana Jet Üssü Harekat Komutanı olarak
görev yapan Tuğgeneral Özkan Edip Akgülay, tanık olarak dinlendi.

FETÖ'cü hainler rehineleri canlı kalkan yapmak istemiş!

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ozkan-edip-akgulay
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetocu-hainler-rehineleri-canli-kalkan-yapmak-istemis


"KOMUTAN VEKİLİ OLARAK GÖREVLENDİRİLDİM"

Duruşmaya Eskişehir'den Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) üzerinden katılan Akgülay, 15
Temmuz'da üs komutanının İstanbul'a düğüne gittiğini, kendisinin de komutan vekili olarak
görevlendirildiğini bildirdi.

"HAREKATA İLİŞKİN BİLGİLER HAVADA VERİLECEK"

Emrindeki 181 ve 182. filoların komutanlarının yanına gelip terörle mücadele harekatı görevi için
hazırlık yapıldığını, harekata ilişkin bilgilerin havada verileceğini söylediklerini anlatan Akgülay, bu
bilginin üs komutanıyla da paylaşıldığını söyledi.

Akgülay, Eskişehir'deki Birleştirilmiş Harekat Merkezi (BHM) ile
de temasa geçtiğini belirterek, terörle mücadele harekatına
ilişkin bilgiyi buradan teyit etmeye çalıştığını, uçuş yasağını
öğrenince F-16'ların havalanmaması için talimatlar verdiğini
bildirdi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/eskisehir
https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz


"PİLOTLAR EMRİ DİNLEMEDİLER"

Uçakları durdurmak için tüm iletişim yollarını kullanarak pilotlara talimatlar verdiğini aktaran Özkan
Edip Akgülay, "Ancak pilotlar bu emri dinlemediler, itaat etmediler." dedi.

Akgülay, pilotlara "Güneş" koduyla Hava Kuvvetleri Komutanının uçmamaları yönündeki talimatını da
ilettiğini fakat pilotların bu emri de dinlemediğini söyledi.



"UÇAKLARA GERİ DÖN ÇAĞRISI YAPTIM"

Özkan Edip Akgülay, havalandıktan sonra uçaklara "geri dön" çağrısı da yaptığını anlattı.

Akgülay, soru üzerine, uçuş yasağına ilişkin Genelkurmay emrinin kendisine iletilmediğini, emri kule
görevlilerinden öğrendiğini söyledi.

8. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Deniz Kartepe'nin saat 22.35 sularında kendisini aradığını
belirten Akgülay, izinsiz uçuşlar konusunda Kartepe'yi bilgilendirdiğini aktardı.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2018/12/27/turk-yildizlarinin-pilotu-fetoden-gozaltinda


Akgülay, bir süre sonra sanıklardan eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Hava Savunma ve Komuta
Kontrol Daire Başkanı tuğgeneral Kemal Mutlum'un telefonla arayarak, Efkan Ala'nın uçağının
Van'dan kalktığını belirtip, uçağın F-16'lar vasıtasıyla Malatya'ya indirilmesini istediğini söyledi.

Bu emri dinlemediğini anlatan Akgülay, bunun üzerine telefonu alan sanıklardan eski tuğgeneral
Recep Sami Özatak'ın "Bizi dinleyeceksin, emrimizi yerine getireceksiniz." dediğini anlattı.

"YANLIŞ YAPIYORSUN, AYAĞINI DENK AL"

Sanıklardan eski Hava Kuvvetleri Genel Sekreteri albay Veysel Kavak'ın arayarak Semih Terzi ve timini
Ankara'ya götürecek nakliye uçağının kalkmasını istediğini anlatan Akgülay, kalkışa izin vermemesi
üzerine Kavak'ın, "Yanlış yapıyorsun, ayağını denk al." dediğini aktardı.

Daha sonra o zamana kadar tanımadığı Semih Terzi'nin de kendisini aradığını bildiren Akgülay,
"Meydanı uçuşa kapatmışsın. Birliklerimi göndereceğim." diyen Terzi'ye olumsuz yanıt verdiğini
söyledi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/malatya
https://www.sabah.com.tr/haberleri/semih-terzi


"BEN SENİN ÜSTÜNÜM. EMİRLERİME İTAAT EDECEKSİN"

Terzi'nin, "Birliğim taarruzda salak. Ben senin üstünüm. Emirlerime itaat edeceksin." demesi üzerine
küfrederek telefonu kapattığını dile getiren Akgülay, uçuşların yasaklandığı emrini ne zaman, kimden
öğrendiğinin sorulması üzerine, "Emri saat 22.15 gibi 181 filoya gittiğim zaman kuledeki arkadaştan
öğrendim. O ana kadar bana bildirilmiş hiçbir emir yoktur." dedi.

Darbe girişiminin ardından açığa alındığını, geçici olarak görevden uzaklaştırıldığını, daha sonra
göreve iade edildiğini belirten Akgülay, hakkında "kavuşturmaya yer yok" kararı verildiğini söyledi.

Özkan Edip Akgülay'ın beyanının ardından heyet, yarın devam etmek üzere duruşmayı tamamladı.

Darbeci Semih Terzi'nin uçuşu bir gün önceden programlanmış
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